
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2021r. poz.  
1372  z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn. zm. ), § 7 pkt 1,2 i 4 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr  XLIV/343/2021 z dnia 
21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje:zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XLIV/343/2021 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 2/2022 z dnia 17.01.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2022 z dnia 01.02.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVI/358/2022 z dnia 24.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2022 z dnia 28.02.2022r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w obrębie 
tego samego działu. 

-  wydatki bieżące pozostają be zmian w kwocie 55.033.755,02 zł  

-  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 17.246.350,60 zł 

2. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC17FD8C-9694-4BB6-B1B4-6FD29C5B7646. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2022 z dnia 09.03.2022r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 159 765,14 0,00 7 159 765,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 655 613,14 0,00 5 655 613,14

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 -500,00 699 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 650 970,00 0,00 650 970,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 180 000,00 0,00 180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

4810 Rezerwy 180 000,00 -80 000,00 100 000,00

Razem: 72 280 105,62 0,00 72 280 105,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC17FD8C-9694-4BB6-B1B4-6FD29C5B7646. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami w ramach działu - 
w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

2.Rozwiązania części rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 80.000,00 zł na  niezbędne 
działania z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe dla osób z Ukrainy związane z zakwaterowaniem, 
wyżywieniem, zapewnieniem odzieży, lekarstw oraz środków czystości, noclegu (zakup łóżek), zapewnienia 
pomocy psychologicznej. Kwota ta będzie wydatkowana wyłącznie na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego  pozostała kwota będzie  utrzymywana miarę możliwości Urzędu Gminy w planie wydatków 
budżetu do końca roku budżetowego, w celu umożliwienia jednostce samorządu terytorialnego natychmiastowej 
reakcji w sytuacji wystąpienia sytuacji zdefiniowanych w art. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1166 ze zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC17FD8C-9694-4BB6-B1B4-6FD29C5B7646. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



